
429 Mar:znno dcl, via Municipalitlt t Chiaia· S, Ferdinando - Posillipo FF

Qn
COMUNE DI NAPOLI
VII Direzione Centrale

Servizio Viabilità e Traffico
ORDINANZA SINDACALE

l , I l? DJ
l d..~ - 0-1'.

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via del Marzano.

IL SINDACO

Premesso che la 7" Direzione Centrale Sicurezza Urbana Servzio Sicurezza Geologica e Sottosuolo nell'anlbito
dei lavori per il consolidamento del territorio del Comune di Napoli ha inoltrato richiesta di prosieguo dei
lavori per la rifazione del paramento murario e muro di contenimento da eseguirsi a via del Marzano dal p. I.
062 - 311 (altezza fine lavori precedentemente autorizzati) fino a fronte p.1. n. 062- 313;
Visto che per consentire l'esecuzione di detti lavori occorre predisporre un idoneo dispositivo di traffico;
Vis/o ehe il disposi/ivo di Ir({[fico temporaneo, da attuarsi per lo realizzazione del predello intervento è slato
approva/o nella sedula del 16 sellembre 2008 dalla "Conferenza Pennallente dei Servizi per ['organizzazione
dei pialli di Ir({[(reo rela/M al! 'allivaziolle dei cantieri di lavoro e manifestazioni";
Ritenuto che per i motivi sopra indicati è necessario adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva
del presente alto;
Letto il verbale di sopralluogo del 2 settenbre 2008;
Letto il D. Lgs. 30104/92 n0285 e successive modificazioni;

ORDINA

Istituire dalla data di perfezionamento del presente atto al 24 novembre 2008 in via del Marzano:
a. il senso unico alternato nel tratto compreso tra i p. I. n 062- 311 e p. L Il 062-313;
b. il divieto di accesso per i veicoli con portata superiore a q. 35;
c. il divieto di sosta con rimozione coatta nel tratto di strada interessato dai lavori.

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla istallazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
dell'intervento.
B' a carico del Direttore dei Lavori: la redazÌlme del piano di segnalamento provvisorio; la veJ'ifìca
dell'avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell'inirio dei lavori; il ripristino al termine dei
lav()ri della segnaletk'l preesi.'ìtente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Se,'vizio
Autonomo Polizia Locale, dell'eventuale modifICa delle date di inizio efine lavori.
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese

DIRIGENTE

iUSr.~ 'Aie'

( Il Se IZIO ')l~-;"omo'~olizia Locale è mcancato dI vigIlare, unitamente a tutti gli altri Agenti dena Forza
~~ ca previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992 11°285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA,
VIABILITÀ, ffi4,FfICO e PARCHEGGI

Pror, Agostino Nuzzolo

'~(6

, li


